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Fanning  qisqacha  bayoni:  
Qayta tiklanuvchi energiya manbalari fani bugungi kunda amalda bo‘lgan muqobil energiya 
manbalaridan foydalanishning fizikaviy asoslarini va texnologik imkoniyatlarini o‘rganadi. Bunda 
asosan quyosh va shamol energiyasi, bioenergetika masalalariga asosiy e’tibor qaratiladi. Bunda amalda 
mavjud bo‘lgan energetika tizimlarining asosiy xususiyatlari va bu soxadagi ustivor yo‘nalishlarning 
texnologiyalari o‘rganiladi. 

 
Fanning maqsadi  
Fanni o‘qitishdan maqsad talabalarga amalda mavjud bo‘lgan muqobil energiya manbalaridan foydalanib elektr 
energiyasi ishlab chiqarishning fizik asoslari va ularning texnologik qurilmalarini nazariy va amaliy jixatdan 
o‘rgatishdir. Asosiy maqsad tabiatda mavjud bo‘lgan energiya turlarini kerakli ko‘rinishga aylantirishga, asosan 
elektr energiyasiga aylantirishning ilmiy va amaliy asoslarini o‘qitish. Shuningdek fanda energiya samaradorlik 
masalalari va muqobil xamda an’anaviy energetikadan gibrid usullarda foydalanish masalalari xam o‘qitiladi. 
Fan yakunida talabalar quyidagi malaka va ko’nikmalarga ega bo’lishadi: 
-quyosh energiyasidan foydalanishning texnologik qurilmalari tuzilishini bilishi  va ulardan foydalana 
olish ko‘nikmalariga ega bo‘ladi; 
-shamol energiyasidan foydalanishning ilmiy asoslari va mamlakatimizda shamol eneyergetikasining 
potensial imkoniyatlari xaqida bilimlarga ega bo‘ladi; 
-mamlakatimizda quyosh energiyasidan foydalanishning ustivor yo‘nalishlari va ulardagi ilg‘or 
texnologiyalarning amaliy jixatlari xaqida bilim va amaliy ko‘nikmalarga ega bo‘ladi 
Ma’ruza mashg’ulotlari 
Ma’ruza mashg‘ulotlarida muqobil energetikaning asosiy manbalari turlari, ularning potensial 
imkoniyatlari va jaxon texnologiyalari darajasida ulardan foydalanishning amaliy xolati nazariy asoslarda 
va jaxonda mavjud amaliy loyixalar asosida o‘rganiladi. Ma’’ruzalar asosan quyosh va shamol 
energetikasi masalalariga qaratiladi. Bunda quyosh energiyasidan foydalanishning fotoelektrik va 
geliotermik usullari ilmiy va amaliy jixatdan o‘rganiladi. 
Amaliy mashg’ulotlar 
Amaliy mashg‘ulotlarda qush va shamol energiyasining potensial imkoniyatlarini nazariy 
asoslarda xisoblash, ulardan foydalanish texnikaviy vositalarining samaradorlik 
ko‘rsatkichlarini aniqlash masalalari o‘rganiladi. Bunda quyosh energiyasidan geliotermik 
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usullarda foydalanishning texnikaviy masalalari, energik muammolari va ularning 
samaradorplik ko‘rsatkichlarini o‘rganishgna ko‘proy e’tibor qaratiladi. 
Laboratoriya  mashg’ulotlar 

Laboratoriya mashg‘ulotlari talabalarning nazariy va amaliy mashg‘ulotlarda olgan 
bilimlarini (asosiy fizik va  elektrotexnik qonuniyatlarni) tajriabada tekshirib amaliy 
ko‘nikmalar va malaka hosil qilishga qaratilgan.   
Mustaqil ta’lim 

Ma’lum hajmdagi mavzular talabalar tomonidan mustaqil o‘zlashtiriladi. Bunda talabalar 
mustaqil o‘rganish uchun ajratilgan mavzular rejasi asosida tavsiya etilgan adabiyotlardan, 
elektron axborot va o‘quv materiallaridan, tarqatma materiallardan, hamda mustaqil 
tayyorgarlik uchun yaratilgan maxsus o‘quv adabiyotlardan foydalanishlari ko‘zda tutiladi.  
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1 Energiya. Tabiatda va texnikada energiya 
almashinuvi. Energiya va koinot paydo bo‘lishining 
zamonaviy talqini. 

 
 

  

2 Muqobil energetika xaqida tushuncha va uning asosiy 
manbalari.    

    

3 Quyosh energiyasi. Quyoshdagi energetik  jarayenlar, 
quyosh nurlanishi. 

    

4 Quyosh kollektorlari va ularning samaradorliklari.     

5 Quyosh energiyasidan foydalanishning fotogalvanik 
usullari.   

    

6 Quyosh elektr stansiyalari (QES) va ularning 
elementlari. 

    

7 Mamlakatimizda quyosh energiyasidan foydalanish.     

8 Shamol energiyasi va uning potensial imkoniyatlari.     

9 Kichik gidroenergetika.     

10 Atom energetikasi.     

11 Okean energiyasi.     

12 Bioenergetika va energiya rekuperasiyasi.     

Jami  24 12 12 72 
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